Desportiva 
Recorrido: Decisão da Comissão Disciplinar da 

Junta de Justiça Desportiva 

09)Processo   845/2011-  Recurso Voluntário com 

Pedido de Efeito Suspensivo 
Recorrente: Barra Mansa FC 
Recorrido:    Decisão da 5ª CDR (que aplicou multa 

de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos 
reais), quanto à imputação do art. 206 
CBJD.) 

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto 
nos artigos 45 e 46 do CBJD, citados e intimados para a SESSÃO DE 
JULGAMENTO QUE OCORRERÁ ÀS 17:00 HORAS DO DIA 26 DE JULHO 
DE 2011, no Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do Estado do Rio de